ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ БИБЛИОТЕКА

ИМ. М.А. СВЕТЛОВА "

ПРИКАЗ

30 марта 2018 г.                                                                           №___10/ОД___

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в Государственном бюджетном учреждении культуры города

Москвы "Центральная городская молодежная библиотека им. М.А. Светлова"

 В соответствии со  статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в Государственном бюджетном учреждении культуры города

Москвы "Центральная городская молодежная библиотека им. М.А. Светлова"

директора Валентину Олеговну Агафонову.

2. Контроль за выполнением настоящего приказ оставляю за собой.

 Директор                   В.О.Агафонова